ESTADO DA PARAÍBA

Câmara Municipal de Lucena
“Casa Sebastião Avelino de Carvalho”

CNPJ. 08.607.061/0001-23

REQUERIMENTO Nº76/2023

Sr. Presidente

Srs. Vereadores

Requeiro a Vossa Excelência na forma regimental, após ouvido o

plenário que seja enviado um veemente apelo a Prefeitura Municipal de

Lucena, juntamente a Secretaria de Infraestrutura, solicitando de forma urgente

a padronização legal da Rua: INÁCIA LUIZ PEREIRA, que fica localizada na

comunidade de Gameleira, visto que a mesma não está em suas condições

legais, sem acesso para a população transitar e sem passagem para

automóveis. Que a Secretaria de Infraestrutura tome as medidas cabíveis.

Certo da aprovação deste requerimento, solicito que a secretaria desta

câmara envie cópia do mesmo a Prefeitura Municipal de Lucena, juntamente a

Secretaria de Infraestrutura.

Sala das Sessões, 05 de Setembro de 2023

_________________________________________
Arnóbio Menezes Franco

 (Vereador deste Poder Legislativo)